第1号の4の6様式（第12条の3の2の3関係）（平28国交令89・追加、令元国交令20・令2国交令98・一部改正） 排出承認申請書 年月日 国土交通大臣殿 氏名又は名称及び住所 並びに法人にあつては その代表者の氏名 海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律施行規則第12条の3の2の3第1項の規定により、次のとおり申請します。 試験、研究、調査そ の他の活動の目的 船名船舶所有者 使の 用概船舶番号用途 船要 舶船籍港又 総トン数 は定係港 ふん尿等浄化装置の 名称及び型式 排出海域に至る航行 経路 排出海域 排出予定期間 備考1用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。 2申請者の氏名又は名称及び住所並びに船名には、ふりがなを付すること。 3排出海域は、経緯度又はその他の当該海域を特定できる方法により表示すること。 4記入欄にその記載事項の全てを記載できないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること。